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R
A ORARI MËSIMOR, INFERMIER-MAMI VITI I, SEM II, 2020-2021

PEDAG. E
LENDEVE

E
H

E
N

E

1 -----------------

2 --------------

3 --------------- VLLAHO

GOXHARAJ&
KOKALARI
MALO

4 PUERIKULTURE &NEONATOLOGJI (S)

5 BIOKIMI MJEKESORE &BIOFIZIKEMJEKESORE (S)

6 BIOKIMI MJEKESORE &BIOFIZIKEMJEKESORE (S)

FIZIOLOGJI E NJERIUT (L)

E
M

A
R

T
Ë

1 MALO

GRACI
2

3 FIZIOLOGJI E NJERIUT (L)
ANATOMI E NJERIUT(S)

4 ANATOMI E NJERIUT(L) GRACI

5 ANATOMI E NJERIUT(L)

6

7

E
M

Ë
R

K
R

Ë

1 BAZAT E INFERMIERISTIKES (L) LATE

2 BAZAT E INFERMIERISTIKES (L)

3 BAZAT E INFERMIERISTIKES (S)

4 BAZAT E INFERMIERISTIKES (S)

5 BAZAT E INFERMIERISTIKES (L)

6 BAZAT E INFERMIERISTIKES (L)

7

E
E

N
JT

E

1

2

3 SHENDET MJEDISOR (L)[301]OSE PSIKOLOGJI MJEKESORE (L) MALO/

ORUCI

GOXHARAJ&

KOKALARI

4 SHENDET MJEDISOR (L)[301]OSE PSIKOLOGJI MJEKESORE (L)

5 SHENDET MJEDISOR (S)[301]OSE PSIKOLOGJI MJEKESORE (S)

6 BIOKIMI MJEKESORE &BIOFIZIKEMJEKESORE (S)

7 BIOKIMI MJEKESORE &BIOFIZIKEMJEKESORE (S)

E
P

R
E

M
T

E

1 ----------

MALO

VLLAHO

2 ---------

3 FIZIOLOGJI E NJERIUT (L)

4 FIZIOLOGJI E NJERIUT (L)

5 PUERIKULTURE & NEONATOLOGJI(L)

6 PUERIKULTURE & NEONATOLOGJI(L)

Pergjegjes i Depertamentit MIRATON

Maria Agolli DEKANI

Prof .Asoc. Dr. Selfo Oruci



1
O

R
A ORARI MËSIMOR, INFERMIER-MAMI VITI II, SEM II, 2020-2021

PEDAG.
E

LENDEVE

E
H

E
N

E

1 ------------------- M.LLAVDANITI

V. HUNDA

2 -----------------

3 SHKENCA INFERMIERORE (L)

4 SHKENCA INFERMIERORE (L)

5 SHKENCA INFERMIERORE (L)

6 SHKENCA INFERMIERORE (S)

E
M

A
R

T
Ë

1 LENDE KIRURGJIKALE & URGJENCA MJEKESORE (L) D.RAMI

ZH.GRACI
2 LENDE KIRURGJIKALE & URGJENCA MJEKESORE (L)

3 LENDE KIRURGJIKALE & URGJENCA MJEKESORE (L)

4
A.GOXHARAJ

R. LARO
5 DIETOLOGJI OSE FAZA PREANALITIKE(L)

6 DIETOLOGJI OSE FAZA PREANALITIKE(L )

7 DIETOLOGJI OSE FAZA PREANALITIKE(L )

E
M

Ë
R

K
R

Ë

1 -------------------
L. MEZINI

2 -------------------

3

4 FIZPATOLOGJITE RIPRODHUESE(L)

5 FIZPATOLOGJITE RIPRODHUESE(L)

6 FIZPATOLOGJITE RIPRODHUESE(L)

7 FIZPATOLOGJITE RIPRODHUESE(S)

E
E

N
JT

E

1 ---------------------

M.LLAVDANITI

V. HUNDA

2 ----------------------

3 ----------------------

4 SHKENCA INFERMIERORE (S)

5 SHKENCA INFERMIERORE (L)

6 SHKENCA INFERMIERORE (L)

7 SHKENCA INFERMIERORE (L)

E
P

R
E

M
T

E

1 LENDE KIRURGJIKALE & URGJENCA MJEKESORE (L)
D.RAMI

ZH.GRACI
2 LENDE KIRURGJIKALE & URGJENCA MJEKESORE (L)

3 LENDE KIRURGJIKALE & URGJENCA MJEKESORE (L)

4 LENDE KIRURGJIKALE & URGJENCA MJEKESORE (L)

5 LENDE KIRURGJIKALE & URGJENCA MJEKESORE(S)

6 LENDE KIRURGJIKALE & URGJENCA MJEKESORE (S)

Pergjegjes i Depertamentit MIRATON

Maria Agolli DEKANI

Prof .Asoc. Dr. Selfo Oruci
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R
A ORARI MËSIMOR, INFERMIER-MAMI VITI III, SEM II, 2020-2021

PEDAGOGET E
LENDEVE

E
H

E
N

E

1 GJINEKOLOGJI DHE SHENDET RIPRODHUES (L) L.MEZINI

O. QURKU
P. BARJAMI

2 GJINEKOLOGJI DHE SHENDET RIPRODHUES (L)

3 GJINEKOLOGJI DHE SHENDET RIPRODHUES (L)

4 GJINEKOLOGJI DHE SHENDET RIPRODHUES (S)

5 GJINEKOLOGJI DHE SHENDET RIPRODHUES (S) [1ORE NE 5 JAVE]

6 PATOLOGJI TE PERGJITHSHME (S)

E
M

A
R

T
Ë

1 ---------------------

2 ---------------------

3 ----------------------

4 PATOLOGJI TE PERGJITHSHME (L) P. BARJAMI

O. QURKU5 PATOLOGJI TE PERGJITHSHME (L)

6 PATOLOGJI TE PERGJITHSHME (L)

7 PATOLOGJI TE PERGJITHSHME (L)

E
M

Ë
R

K
R

Ë

1 ----------------------

M. LLAVDANITI

2 -----------------------

3 -----------------------

4 INFERMIERISTIKE NE GJINEKOLOGJI DHE SHENDET RIPRODHUES (L)

5 INFERMIERISTIKE NE GJINEKOLOGJI DHE SHENDET RIPRODHUES (L)

6 INFERMIERISTIKE NE GJINEKOLOGJI DHE SHENDET RIPRODHUES (L)

7 INFERMIERISTIKE NE GJINEKOLOGJI DHE SHENDET RIPRODHUES (L)

E
E

N
JT

E

1 ---------------

2 ---------------

3 -------------- O. QURKU

P. BARJAMI4 PATOLOGJI TE PERGJITHSHME(L)

5 PATOLOGJI TE PERGJITHSHME(L)

6 PATOLOGJI TE PERGJITHSHME(L)

7 PATOLOGJI TE PERGJITHSHME(L)

E
P

R
E

M
T

E

1 ---------- M.

LLAVDANITI
2 ---------

3 INFERMIERISTIKE NE GJINEKOLOGJI DHE SHENDET RIPRODHUES (L)

4 INFERMIERISTIKE NE GJINEKOLOGJI DHE SHENDET RIPRODHUES (L)

5 INFERMIERISTIKE NE GJINEKOLOGJI DHE SHENDET RIPRODHUES (L)

6 INFERMIERISTIKE NE GJINEKOLOGJI DHE SHENDET RIPRODHUES (L)

Pergjegjes i Depertamentit MIRATON

Maria Agolli DEKANI

Prof .Asoc. Dr. Selfo Oruci


